Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO 184/2024 la
IND

Fls: N°,
)

Proc. N°  e/3 /9/ /.9/

Dispõe sobre: DEMOLIÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UM NOVO
PRÉDIO PARA A EMEF "REVERENDO DEIRO FELÍCIO DE

ANDRADE", JD. PAULISTA — NESTE MUNICÍPIO

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, se digne S.Exa. interceder junto a secretaria
competente para que seja providenciado medidas necessárias no sentido em deliberar a

Demolição e Construção de um novo prédio para a EMEF "Reverendo Deir6 Felicio de

Andrade" na Rua Piratininga, 103 — Jardim Paulista, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 15 de fevereiro de 2024.

Rodrigues Marques de Figueiredo
Rodrigo Rodrigues

Vereador

Justificativa:

1  ri/t LI n i t - . E3 a I .....,......... ........................________
, A S cre,lria Legisiariva Pa 1 cor,turi,, ptitle .4 Pop,

1 Err,

1..  ------P7Tri rl n t

Pais de alunos procuraram esse vereador, reivindicando a construção de um novo prédio,
dentro dos padrões da Educação da nossa cidade. 0 atual é antigo, cheio de infiltrações
e problemas sérios estruturais. Isso daria melhores condições de aprendizagem para
alunos e melhores condições de trabalho para os funcionários

V
I e

liZ
00

0
80

:ZI
 R

2Z
-A

3J
-61

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br